2016 年 10 月

File No.20161007aI1

1 / 1 ページ

新発売のご案内
ジメトックス®錠１/ジメトックス®錠 2

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、株式会社三和化学研究所にて販売しておりました『ジメトックス®錠１』『ジメトックス®錠2』
（製造販売元：日医工株式会社）につきまして、弊社が販売元として新発売することになりましたので、謹ん

でご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

・発売日：2016 年 12 月 5 日（月）

・商品名：①ジメトックス®錠１ ②ジメトックス®錠 2

・成分： ロフラゼプ酸エチル

・貯法：室温保存

・使用期限：3 年

・製造販売元：日医工株式会社

■薬価、包装規格、コード

製品名 薬価(円)/錠 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コート 販売包装単位コード

ジメトックス®錠１ 7.40 PTP100 錠 376-48401-5 04987376484091 14987376484012

ジメトックス®錠１ 7.40 PTP500 錠 376-48402-2 04987376484091 14987376484029

ジメトックス®錠 2 9.20 PTP100 錠 376-42581-0 04987376425896 14987376425817※1

※1【修正箇所】上記表のジメトックス®錠 2 の販売包装単位コードに誤記がございました。訂正してお詫びいたします。

『ジメトックス®錠 2』 販売包装単位コード： (誤)01498737425817⇒（正）14987376425817

※個装箱および PTP シートのデザインにつきましては、後日改めてご案内させていただきます。

以上